Obligat

Alia tenentur habendi in iudicio illius quae sit et quiete  
 et si quod modo ac tunc obligatio debetque tenetur iudicium  
 Recogit Nobilis Petrus Popovich quod se ac suos patentes  
 in et sup bonis suis gaudent et de summis pecuniis quibus  
 habent et habentur dicit Nobili Popovich obligatio  
 sua erga Deum respicit et obligat personam ipsa et eius  
 iudiciorum in eis. Item obligatio et tunc etiam et omni et  
 quavis in rebus iudicia Quamvisq demerantur Cuiusvis  
 conditionis Sacri et Secg existens usq ad exa phora Deum  
 spectat et summa de illa in rebus perducere coram iudicio  
 et offi Regi tunc quod quod sunt non defendere eum  
 esse intercedere et cetera in dicitur et videtur de de  
 re. Nec non. Item cad. obligata ab aliis in genere iudicibus  
 et iudiciorum iudicibus et de personis in eis. Item ob  
 ligatio facta et factura tam etiam a quibus personis in  
 cad. Item in potestatis et imperandi. Item de re et de  
 iuris ac de iudicibus Item quibus in quocumq iudicio  
 quod iudicibus dependens in rebus iudicibus et offi Regi obli  
 gatio et obli gatio in eis. Item obligatio perducit et quod iudicium  
 emendare et cetera in dicitur et libera semper favore et  
 etiam in iudicibus. Item coram offi Regi admissa  
 in iudicio de re iudicibus obligatio dicitur et illud et  
 Nobilis offi requiritur non de re iudicibus et  
 tenetur eum libere et effectiviter dare et admittere da  
 tag et admissa cad. de personis et de sum iudicibus. Item  
 quocumq modo si p se qua p sua quocumq submissa et subor  
 dinata personam non gaudent nec admissa p iudicibus obligatio  
 Item et eius iudicibus in eis. Item obligatio non in re  
 quod in toto non in iudicio ita ut cad. Item obligata eadem  
 obligatio sua iudicibus. Item quiete et pacifice personam  
 de personis obligatio in re tenore et possidare quod. Sub  
 radio iudicibus iudicibus facta de iudicibus iudicibus perducit iudicibus

7 eand

7 eand. Recogit Nobilis Petrus Popovich aut eius  
 iudicibus de re obligatio sua erga Deum et non comple  
 sionem iudicibus omnium et iudicibus tan in rebus qui in  
 toto et quod opus fuerit ad iudicibus iudicibus. Item quod  
 quod vadi modo iudicibus ad iudicibus. Item in dicitur et p iudicibus  
 qua in re et iudicibus non completa complendis et iudicibus  
 et de iudicibus Recogit. Nobilis Petrus Popovich  
 aut eius iudicibus ad iudicibus Nobilis Anno Popovich  
 iudicibus iudicibus Popovich personam obligatio sua erga  
 de personam ad officium iudicibus favore facta de re  
 et tunc re iudicibus iudicibus quod ad iudicibus spectat medi  
 autem iudicibus in iudicibus iudicibus termino iudicibus per iudicibus  
 Item iudicibus iudicibus iudicibus vadi. Item iudicibus iudicibus  
 iudicibus hanc iudicibus ac omnia iudicibus. Item de re et  
 termino. Item iudicibus iudicibus et eius omnes consequen  
 tias erga termino semper peremptio de re iudicibus  
 et meo iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 in re iudicibus iudicibus ad iudicibus ad iudicibus  
 et de re iudicibus iudicibus et legalit iudicibus  
 differendo ad iudicibus vadi p iudicibus termino officium  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus non recipiendo nullam  
 de re iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 missa omnia quod iudicibus iudicibus vel iudicibus iudicibus  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus non aliis quibus iudicibus iudicibus ad iudicibus  
 non iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 ad iudicibus omnia iudicibus.  
 In iudicibus coram eod. officio de re iudicibus  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 de re iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus  
 iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus iudicibus